
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Zgrupowania AK „Kampinos” 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
 

323/2020/XIII 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 21 maja 2020 

w sprawie odwołania turniejów 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 10 Statutu tekst jednolity z dnia 
6.10.2012 r., zatwierdzony przez Krajowy Rejestr Sądowy w dniu 1.02.2013 r., uchwala co 
następuje: 

§ 1  

1. Ze względu na obowiązujący stan zagrożenia COVID-19 a co z tym związane, ograniczenie 

możliwości organizacji wydarzeń sportowych powyżej 50 uczestników, jak również 

wprowadzone ograniczenia w przemieszczaniu się między krajami, Zarząd Polskiego 

Związku Badmintona zdecydował się odwołać w sezonie 2019 / 2020 następujące 

wydarzenia: 

a. Polish Open 2020 

b. Polish International 2020 

c. BENINCA Polish U19 International. 

§ 2 

Terminy innych turniejów, które musiały zostać przeniesione zostaną określone w 
zrewidowanym kalendarzu zamykającym sezon 2019/2020. 

§ 3 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

